
 

Večstopenjska šola s slovenskim učnim jezikom · Istituto comprensivo con lingua d’insegnamento slovena 

VLADIMIR BARTOL 

Ul./Via Caravaggio 4 · 34128 Trst/Trieste · Tel/Fax 040 567500 

e-mail: TSIC81700B@istruzione.it/TSIC81700B@pec.istruzione.it · Cf/D.p. 80018890329 

 
 
Prot. n./ Zap.  št. 2157/17/B14                      Trieste /Trst, 04. 10. 2017 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Riunito nei modi di legge presso la sede scolastica alle ore 16.00 del giorno 2 ottobre 
2017, 
 

 

VISTO il D.I. 44/01 

VISTO il DPR 8 marzo 1999 n. 275 

VISTO Il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2017 approvato con 
delibera n. 69 del 12 gennaio 2017; 

VISTA la nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/31702 del 24/07/2017 
a valere sull'avviso pubblico Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016, 
finalizzato alla  

alla realizzazione di Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché 
per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella 
aree a rischio e in quelle periferiche”. 

Nominativo Presente Assente Giustificato  

Carolina Visentin X  dirigente scolastico 
Graziella Metlika X  non docente 
Cibic Tatjana X  personale docente 
Don Alessandra X  “ 

Lozei Martina  X “ 

Marchesich Maurizio X dalle ore 16.40  “ 

Tul Daniela X  “ 

Vertovec Ariella X  “ 

Giugovaz Alenka X  genitori 
Lorenzi Katja  X “ 

Mamolo Marija  X “ 

Počkaj Paolo Marco X  “ 

Strain Martina X  “ 

Vrtovec Maja X         “ 



CONSIDERATO che l’istituto Comprensivo Vladimir Bartol risulta destinatario di Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione 

sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 
l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 
10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità. 

 
 
con votazione unanime, resa per alzata di mano:  
 
presenti: 10 
votanti: 10 
favorevoli: 10  
contrari: 0  
astenuti: 0  

 

DELIBERA 

 
la formale assunzione a bilancio E.F. 2017 del finanziamento relativo al seguente progetto 
FESR: 
 

Progetto /sottoazione: 10.1.1A 

 

Codice identificativo 
progetto  

Titolo modulo  Importo 
autorizzato spese 
generali  

Totale 
autorizzato 
progetto  

10.1.1A-FSEPON-FR-2017-21 Lo sloveno un mondo di 
parole 

€ 5.082,00  

 Musica in gioco € 4.561,50  

 Alfabetizzazione motoria € 4.561,50  

 Laboratorio lingua inglese € 4.561,50  

 Laboratorio creativo € 4.561,50  

 Tot. € 23.328,00 

 
Il predetto finanziamento dovrà essere iscritto nelle Entrate del Programma Annuale - 
all’Aggregato 04 Finanziamenti da Enti Territoriali o da altre Istituzioni Pubbliche” ed 



imputati alla voce 01 ”Finanziamenti U.E.” (Fondi Vincolati) e nelle uscite progetto P04 
10.1.1A-FSEPON-FR-2017-21. 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Delibera n.  97/17 
Trieste, 02/10/2017 
 
 
IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE 
F.to: Graziella Metlika       F.to: Martina Strain 


